жовтня 2022 р. № 1178 

Київ (зі зминами). 

Ідентифікатор закупівлі: 

UA-2025-10-01-006379-a 

Закупівля здійснюється на 

очікувану вартість 

відповідно до очікуваних 

бюджетних призначень на 

2025 р. 

Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

56 700, 00 грн (п’ятдесят 

шість тисяч сімсот  

гривень. 00 коп.) з ПДВ 

Якісні та технічні характеристики  

обумовлені вимогами проведення  

лабораторних досліджень 

Розрахунок здійснено з 

урахуванням вартості товару на 

ринку в межах затверджених 

кошторисних призначеннях на 

2025 рік, відповідно розділу ІІІ